

Brouwer Trailers
Berend Brouwer
Koematen 37
8331 TK Steenwijk
Niederlande

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210701034
Kundennr.: 18221
Datum: 8. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210701066 vom 07.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210701066: Externe Belegnr. # 30 / WEBSHOPORDER:				
1	40217		Wielmoer bolconisch M12 x 1,5, SW 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg	50	Stück	0,97	48,50
2	40216		Persbout M 12 x 1,5 x 35 mm, kartel 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg	10	Stück	1,11	11,10
3	402160		Riffelradbolzen M 12 x 1,5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,48 kg	10	Stück	2,40	24,00
4	40209		Wielbout bolconisch M12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg	50	Stück	0,61	30,50
5	40213		Wielbout conisch M12 x 1,5 x 24 mm, SW 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,00 kg	100	Stück	0,83	83,00
6	10580		ASPÖCK - DC-Verbinder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,30 kg	50	Stück	0,39	19,50
7	10662		Aspöck - Eindstuk, voor DC-kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,08 kg	20	Stück	0,35	7,00
8	101025		FEP Tülle 1-fach Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,04 kg	10	Stück	0,28	2,80
9	101024		Tulle, 2-gaats Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,15 kg	25	Stück	0,32	8,00
10	101300		Chassis klem, 43 x 12 x 0,8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: E-DE	50	Stück	0,18	9,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210701034

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
11	200575		Versandgewicht: 0,29 kg Anschrauböse, Gr. 1, 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	4	Stück	2,58	10,32
12	20216		Versandgewicht: 0,64 kg Spanrubber, 8 mm, 400 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	0,49	4,90
13	20215		Versandgewicht: 0,56 kg Spanrubber, 8mm, 250 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	20	Stück	0,34	6,80
14	20214		Versandgewicht: 0,64 kg Spanrubber, 8 mm, 200 mm, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	20	Stück	0,31	6,20
15	202380		Versandgewicht: 0,48 kg Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	20	Stück	0,33	6,60
16	20803		Versandgewicht: 0,04 kg Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	20	Stück	0,24	4,80
17	40032		Versandgewicht: 0,06 kg WINTERHOFF WW 30 tot 3000 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	6	Stück	29,50	177,00
18	40138		Versandgewicht: 21,90 kg BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	23,95	119,75
19	40473		Versandgewicht: 50,45 kg ringmoer M 12, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	0,91	9,10
20	402640		Versandgewicht: 1,60 kg Eindstuk met haak schroefbaar, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	10	Stück	2,52	25,20
21	403030		Versandgewicht: 5,10 kg Eindstuk met pen, schroefbaar, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	20	Stück	2,52	50,40
22	40314		Versandgewicht: 10,00 kg Trennwandhalter 130mm - 2 Loch Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	10	Stück	3,19	31,90
23	10906		Versandgewicht: 3,00 kg ASPÖCK-Midipoint II lichtvenst Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL	2	Stück	8,01	16,02
24	42606		Versandgewicht: 0,28 kg Koppelings-slot voor vaste mon Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	4	Stück	68,00	272,00

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210701034

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 12,40 kg				
25	42607		Koppelings-slot voor vaste mon	4	Stück	68,00	272,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 10,96 kg				
26	40666		M 14 x 100	19	Stück	1,09	20,71
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 2,59 kg				
27	40669		M 14	20	Stück	0,43	8,60
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:				
			Versandgewicht: 0,48 kg				
28	40710		Vleugelparker verzonken kop	200	Stück	0,12	24,00
			5,				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP				
			Versandgewicht: 1,20 kg				
29	40713		Vleugelparker verzonken kop	200	Stück	0,17	34,00
			5,				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Z-JP				
			Versandgewicht: 1,60 kg				
			Backorder of Order: DA210013361				
			Your Document No.: APP 15.06				
30	10993		HUMBAUR Multifunktieverlichtin	2	Stück	30,05	60,10
			HUMBAUR Multifunctionele unit links, met				
			driehoekreflector, mistachterlicht,				
			ajonetaansluiting, voorgemonteerd incl. lampen,				
			verticaal, H: 247 x B: 156 x D: 57 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC				
			Versandgewicht: 0,94 kg				
31	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.403,80

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL001592351B82
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701034 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 137,214